
P
o
u
r
 
l
a
 
d
é
f
i
n
i
t
i
o
n
 
d
e
s
 
t
e
r
m
e
s
 
e
m
p
l
o
y
é
s
,
 
c
o
n
s
u
l
t
e
r
 
l
e
 
s
i
t
e
 
i
n
t
e
r
n
e
t
 
w
w
w
.
s
e
r
v
i
c
e
-
p
u
b
l
i
c
.
f
r
 
r
u
b
r
i
q
u
e
 
c
o
t
i
s
a
t
i
o
n
s
 
s
o
c
i
a
l
e
s
.
 
C
o
n
s
e
r
v
e
z
 
c
e
 
b
u
l
l
e
t
i
n
 
d
e
 
p
a
i
e
 
s
a
n
s
 
l
i
m
i
t
a
t
i
o
n
 
d
e
 
d
u
r
é
e
.

Etablissement de SSR et EHPAD de la Chimotaie

BP 10014
85613 CUGAND Montaigu Cedex

SIRET:    44192191300030     NAF: 8610Z

N°SS   2.64.04.44.084.190    Matricule 17939

Métier :   Ouvrier serv logistiques niv 1
Conv Coll : FEHAP
Catégorie et Classif : EMPLOYE C. 329
DUREE D'ACTIVITE CONTRACT 136,50 HEURES

Période Cotisations et contributions sociales Base Taux
salarial

Part
salarié

Part
employeur

REG

coeff référence
Pr d'ancienneté
Maintien SMIC F
Sal Min Conv FEHAP

Ret maladie
Forfait Ségur

SANTÉ
Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès
Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès
Complémentaire Santé
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES
RETRAITE
Sécurité Sociale plafonnée
Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche A
FAMILLE
ASSURANCE CHOMAGE
Chômage

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR
COTISATIONS STATUTAIRES OU PREVUES PAR CONVENTION COLLECTIVE
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu
CSG déductible de l'impôt sur le revenu

NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des
cotisations chômage et maladie
IMPÔT PRELEVE SUR LE REVENU
PAS Taux DGFIP

Part empl ch vac
Part sal ch vac
IJSS Maladie
Av IJ prévoyance

EXONÉRATIONS DE COTISATIONS EMPLOYEUR
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

   1463,06
    466,37
     51,58
     39,94

     31,00
    238,00

     34,00
    -34,00
     34,00

     34,00

     34,00
     34,00
     34,00
     34,00

     34,00

     69,74
     69,74

      7,48

     85,00
     31,00
     31,00

    0,900
    0,900
    0,900
    0,900

   65,582
    0,900

    0,500

    6,900
    0,400
    4,930

    2,900
    6,800

    0,000

    0,600
   26,412
   12,048

   1316,75
    419,73
     46,42
     35,95

  -2033,05
    214,20

     -0,17
    -29,95

     -2,35
     -0,14
     -1,67

     -2,02
     -4,74

   1100,23

      0,00

     -0,00

     34,00
    -51,00
    818,78
    373,49

    -30,41

     -4,42
      2,04
     -0,62
    -35,87
     -0,56

     -2,91
     -0,65
     -2,51
     -1,17

     -1,43

     -7,29

    -18,39
    -73,78

 INFORMATION :

REVENU IMPOSABLE BRUT NET
MENSUEL        7,48
ANNUEL     3125,47     2903,74

Total versé
par l'employeur

Allègement de cotisations
employeur

      73,78      -15,74

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU ****1100,23 €

NET A PAYER ****1100,23 €

CP en cours
d'acquisition

CP
Acquis

Congés
Ancienneté

Congés
Fractionnement

 Droit        3,00       25,00        2,00
 Pris / validés        0,00        5,00        0,00
 Solde       23,00        0,00        2,00

MGEN Action
Sanitaire et Sociale

N° immatriculation 441 921 913

SIEGE SOCIAL
3, Square Max-Hymans
75748 PARIS Cedex 15

BULLETIN DE PAIE
MOIS DE : Mai 2021

MODE DE PAIEMENT PERIODE  DE  PAIE PAIEMENT
Compte bancaire DU 01/05/21 AU 31/05/21 31/05/21

CONFIDENTIEL BP: F:1/2
SCE:60010L2A 600

015211 008908 000045 01 01                      HrAccess-01-01 V5.03 1

CS 10014 - SERVICE RH

85613 MONTAIGU CEDEX

Mme BORDET Maryline
31 RUE DE LA VENDEE
85130 LES LANDES GENUSSON



P
o
u
r
 
l
a
 
d
é
f
i
n
i
t
i
o
n
 
d
e
s
 
t
e
r
m
e
s
 
e
m
p
l
o
y
é
s
,
 
c
o
n
s
u
l
t
e
r
 
l
e
 
s
i
t
e
 
i
n
t
e
r
n
e
t
 
w
w
w
.
s
e
r
v
i
c
e
-
p
u
b
l
i
c
.
f
r
 
r
u
b
r
i
q
u
e
 
c
o
t
i
s
a
t
i
o
n
s
 
s
o
c
i
a
l
e
s
.
 
C
o
n
s
e
r
v
e
z
 
c
e
 
b
u
l
l
e
t
i
n
 
d
e
 
p
a
i
e
 
s
a
n
s
 
l
i
m
i
t
a
t
i
o
n
 
d
e
 
d
u
r
é
e
.

Etablissement de SSR et EHPAD de la Chimotaie

BP 10014
85613 CUGAND Montaigu Cedex

SIRET:    44192191300030     NAF: 8610Z

N°SS   2.64.04.44.084.190    Matricule 17939

Métier :   Ouvrier serv logistiques niv 1
Conv Coll : FEHAP
Catégorie et Classif : EMPLOYE C. 329
DUREE D'ACTIVITE CONTRACT 136,50 HEURES

Période Cotisations et contributions sociales Base Taux
salarial

Part
salarié

Part
employeur

MAL  Maladie                DU  01/05/2021  AU  31/05/2021

 INFORMATION :

REVENU IMPOSABLE BRUT NET
MENSUEL        7,48
ANNUEL     3125,47     2903,74

Total versé
par l'employeur

Allègement de cotisations
employeur

      73,78      -15,74

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU ****1100,23 €

NET A PAYER ****1100,23 €

CP en cours
d'acquisition

CP
Acquis

Congés
Ancienneté

Congés
Fractionnement

 Droit        3,00       25,00        2,00
 Pris / validés        0,00        5,00        0,00
 Solde       23,00        0,00        2,00

MGEN Action
Sanitaire et Sociale

N° immatriculation 441 921 913

SIEGE SOCIAL
3, Square Max-Hymans
75748 PARIS Cedex 15

BULLETIN DE PAIE
MOIS DE : Mai 2021

MODE DE PAIEMENT PERIODE  DE  PAIE PAIEMENT
Compte bancaire DU 01/05/21 AU 31/05/21 31/05/21

CONFIDENTIEL BP: F:2/2
SCE:60010L2A 600

015212 008908 000046 01 01                      HrAccess-01-01 V5.03 1

CS 10014 - SERVICE RH

85613 MONTAIGU CEDEX

Mme BORDET Maryline
31 RUE DE LA VENDEE
85130 LES LANDES GENUSSON


