



MGEN Action Sanitaire et Sociale

N° immatriculation 441 921 913

SIEGE SOCIAL
3, Square Max-Hymans
75748 PARIS Cedex 15

GROUPE vyv

Etablissement de SSR et EHPAD de la Chimotaie

BP 10014
85613 CUGAND Montaigu Cedex

SIRET: 44192191300030 NAF: 8610Z

N°SS 2.64.04.44.084.190 Matricule 17939

Métier : Ouvrier serv logistiques niv 1
Conv Coll : FEHAP
Catégorie et Classif : EMPLOYE C. 329
DUREE D'ACTIVITE CONTRACT 136,50 HEURES

BULLETIN DE PAIE

MOIS DE : Mai 2021

MODE DE PAIEMENT	PERIODE DE PAIE	PAIEMENT
Compte bancaire	DU 01/05/21 AU 31/05/21	31/05/21

CONFIDENTIEL	BP: 015211 008908 000045 01 01	F: 1/2 SCE: 60010L2A 600
--------------	-----------------------------------	--------------------------------

HrAccess-01-01 V5.03.1

CS 10014 - SERVICE RH
85613 MONTAIGU CEDEX

Mme BORDET Maryline
31 RUE DE LA VENDEE
85130 LES LANDES GENUSSON

Période	Cotisations et contributions sociales	Base	Taux salarial	Part salariale	Part employeur
	coeff référence	1463,06	0,900	1316,75	
	Pr d'ancienneté	466,37	0,900	419,73	
	Maintien SMIC F	51,58	0,900	46,42	
	Sal Min Conv FEHAP	39,94	0,900	35,95	
	Ret maladie	31,00	65,582	-2033,05	
	Forfait Sécur	238,00	0,900	214,20	
	SANTÉ				
REG	Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès	34,00			-4,42
	Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès	-34,00			2,04
	Complémentaire Incapacité Invalidité Décès	34,00	0,500	-0,17	-0,62
	Complémentaire Santé			-29,95	-35,87
	ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES	34,00			-0,56
	RETRAITE				
	Sécurité Sociale plafonnée	34,00	6,900	-2,35	-2,91
	Sécurité Sociale dépassement	34,00	0,400	-0,14	-0,65
	Complémentaire Tranche A	34,00	4,930	-1,67	-2,51
	FAMILLE	34,00			-1,17
	ASSURANCE CHOMAGE				
	Chômage	34,00			-1,43
	AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR				-7,29
	COTISATIONS STATUTAIRES OU PREVUES PAR CONVENTION COLLECTIVE				
	CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	69,74	2,900	-2,02	
	CSG déductible de l'impôt sur le revenu	69,74	6,800	-4,74	
	NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU				1100,23
	Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie				0,00
	IMPÔT PRÉLEVÉ SUR LE REVENU				
	PAS Taux DGFiP	7,48	0,000	-0,00	
	Part emplo ch vac				34,00
	Part sal ch vac	85,00	0,600	-51,00	
	IJSS Maladie	31,00	26,412	818,78	
	Av IJ prévoyance	31,00	12,048	373,49	
	EXONÉRATIONS DE COTISATIONS EMPLOYEUR				-18,39
	TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS			-30,41	-73,78

NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU

****1100,23 €

NET A PAYER

****1100,23 €

REVENU IMPOSABLE	BRUT	NET
MENSUEL		7,48
ANNUEL	3125,47	2903,74

Total versé par l'employeur	Allocations de cotisations employeur
73,78	-15,74

	CP en cours d'acquisition	CP Acquis	Congés Ancienneté	Congés Fraîchissement
Droit	3,00	25,00		2,00
Pris / validés	0,00	5,00		0,00
Solde	23,00	0,00		2,00

INFORMATION :

